

Mikstat, dn. 15.10.2024 r.

IGP.271.6/1.2024

Zamawiający:
Miasto i Gmina Mikstat
Ul. Krakowska 17
63-510 Mikstat

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art.284 ust.6 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuję, iż Zamawiający otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „ **Przebudowa drogi gminnej numer G 832541P w miejscowości Przedborów** ”

Pytanie 1

SWZ w Rozdziale II, pkt 1. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt, 3) zawiera zapis: "szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa projekt budowlany - załącznik nr 8 do SWZ". Załącznik nr 8 do SWZ nie został załączony do dokumentacji postępowania na portalu platformiazakupowa.pl. Czy Zamawiający potwierdza, że ww. załącznik jest tożsamy z opublikowanym plikiem "dokumentacja techniczna.zip"

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymieniony w SWZ załącznik nr 8 jest tożsamy z opublikowanym plikiem „ dokumentacja techniczna.zip”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zamierza opublikować rysunki wymienione w spisie treści "PAB Przedborów I" oraz "PZT Przedborów I"? Chodzi o plan zagospodarowania, przekrój poprzeczny, plan sytuacyjny projektu zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż omyłkowo do postępowania nie został załączony rysunek planu sytuacyjnego zagospodarowania terenu oraz przekrój poprzeczny. Zamawiający udostępni w/w rysunki jako plik „ załączniki graficzne dokumentacja.zip”.